

Prosperity ApS
Dalsgaardsvej 17, 1., 2930 Klampenborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 82 86 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Peter Andreas Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prosperity ApS
Dalsgaardsvej 17, 1.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 82 86 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pernille Popp Sørensen
Peter Andreas Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Handel og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018 t.kr. mod 657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.017.850 | 656.783 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -580.379 |
| Driftsresultat | 1.017.850 | 76.404 |
| Andre finansielle indtægter | 37.486 | 41.431 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -96.315 | -2.817 |
| Resultat før skat | 959.021 | 115.018 |
| Skat af årets resultat | -233.928 | -25.382 |
| Årets resultat | 725.093 | 89.636 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 725.093 | 89.636 |
| Disponeret i alt | 725.093 | 89.636 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 8.300.000 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.300.000</u> | <u>0</u> |
| | Deposita | 150.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>150.000</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.450.000</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 300.000 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.086.870 | 1.273.525 |
| | Udsudte skatteaktiver | 1.000 | 1.200 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.087.870</u> | <u>1.574.725</u> |
| | Likvide beholdninger | 2.129 | 64.149 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.089.999</u> | <u>1.638.874</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.539.999</u> | <u>1.638.874</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>2.029.928</u> | <u>1.304.835</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.154.928</u> | <u>1.429.835</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | <u>6.550.000</u> | <u>0</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.550.000</u> | <u>0</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 414.139 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 233.728 | 10.582 |
| | Anden gæld | <u>172.204</u> | <u>183.457</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>835.071</u> | <u>209.039</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>7.385.071</u> | <u>209.039</u> |
| | Passiver i alt | <u>9.539.999</u> | <u>1.638.874</u> |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 579.811 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>0</u> | <u>568</u> |
| | 0 | 580.379 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>96.315</u> | <u>2.817</u> |
| | 96.315 | 2.817 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Tilgang i årets løb | 8.400.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-100.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | 8.300.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.300.000 | 0 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.304.835 | 1.215.199 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>725.093</u> | <u>89.636</u> |
| | 2.029.928 | 1.304.835 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. | | |

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cashflow Holding ApS, CVR-nr. 29828318 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 165 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Andreas Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-839199603866

IP: 94.147.48.35

2018-02-14 12:14:15Z

NEM ID 

Pernille Popp Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-563391603816

IP: 94.147.48.35

2018-02-14 12:15:19Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-02-14 12:40:43Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-02-14 13:10:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FMEPI-3J06C-YZ2E7-7KP00-XCJYE-S5E7F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>